



Sistemas de Climatização, Ventilação, Exaustão Mecânica,
Sistemas Proteção e Combate a Incêndios

Curitiba-Pr., 03 de Dezembro de 2019.

IMOBILIZADO
AEB SERV. DE CLIMAT., PREV. E COMB. A INCÊNDIO LTDA.
CNPJ.: 05.391.570/0001-73


Quantidade	Descrição	R\$	
1	Arquivo Madeira 4 Gavetas 48X48X1,32	R\$ 450,00	R\$ 450,00
1	Armário 2 Gavetas Madeira 91X46	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1	Armário c/ 4 portas e 3 prateleiras Madeira 1,88 x 1,85 x 46	R\$ 950,00	R\$ 950,00
1	Armário Metal p/ ferramentas c/ 3 prateleiras 80X87X1,05	R\$ 300,00	R\$ 300,00
7	Gaveteiros 3 gavetas 47X45X68	R\$ 130,00	R\$ 910,00
2	Poltronas grandes de 1 lugar de tecido	R\$ 80,00	R\$ 160,00
8	Cadeiras Giratório escritório de tecido	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
1	Cadeiras Giratório secretária	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	Cadeiras Presidente em couro	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2	Cadeiras fixas de couro	R\$ 250,00	R\$ 500,00
1	Impressora HP Deskjet 9300	R\$ 380,00	R\$ 380,00
1	Impressora HP OfficeJet PRO K8600	R\$ 600,00	R\$ 600,00
1	Impressora Brother etiqueta	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
1	Monitor HP 19"	R\$ 300,00	R\$ 300,00
5	Monitor Samsung 19"	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
2	Monitor AOC 19"	R\$ 300,00	R\$ 600,00
1	Monitor Samsung 32"	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
2	CPU LG	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
1	CPU SPACEBR	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
1	CPU Compusonic LG	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
1	CPU HP	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
1	Switch 24 portas Intelbras	R\$ 600,00	R\$ 600,00
1	Digital Video record Braforce	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	Suporte para os pés	R\$ 40,00	R\$ 40,00
4	Prateleiras de aço 92 x 1,97 c/ 6 prateleiras	R\$ 220,00	R\$ 880,00
2	Aparelho de telefone s/fio Panasonic	R\$ 130,00	R\$ 260,00
2	Aparelhos de telefone s/ fio Panasonic mas 1 sendo Ramal	R\$ 130,00	R\$ 260,00
7	Nobreaks - 2 s/uso	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00
1	Pia c/ 3 portas e 3 gavetas 1,59 x 55 x 83	R\$ 250,00	R\$ 250,00
2	Cafeteiras	R\$ 50,00	R\$ 100,00
1	Guilhotina	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	Microondas Panasonic	R\$ 200,00	R\$ 200,00
1	Purificador de Agua Latina PA 355	R\$ 480,00	R\$ 480,00
1	Relógio Ponto Forte Manual	R\$ 300,00	R\$ 300,00
1	Uno Mille 2013/2013 Renavan 602162130 - Placa AWX 5919	R\$ 19.239,00	R\$ 19.239,00





Sistemas de Climatização, Ventilação, Exaustão Mecânica,
Sistemas Proteção e Combate a Incêndios

1	Uno Mille 2009/2010 Renavan 180695355 Placa AEB 7555	R\$ 15.034,00	R\$ 15.034,00
1	HR HYNDAI 2015/2016 Renavan 1071159396 Placa BAD 3258- VEICULO RECOLHIDO PELA JUSTIÇA FEDERAL	R\$ 58.397,00	R\$ 58.397,00
TOTAL		R\$ 118.790,00	


CARLOS ROBERTO CARDOSO DOS SANTOS
CRC-PR016725/O-4



Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, Lei nº 11.419/2006, resolução do Projudi, do TJPR/OE
Validação deste em <https://projudi.tpr.jus.br/projudi/> - Identificador: PJ8FX JLFU 5KBVP JLM9B

